
 

 
 

   

AL PERSONALE DOCENTE  

 Albo on line  

 Sito Web 

    Atti 
 

 

  

       Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto del personale 

                       Docente per a.s. 2023/24.  

  

      VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola   

                   per il triennio 2022/25;   

  

      VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023;   

                                                       

 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale in indirizzo;  

                                             

                                                                  D E C R E T A  

  

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto del personale in oggetto, per l’a.s. 2023/234. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, la presentazione di reclamo indirizzato al Dirigente 

Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione (26/04/2023).  

Si precisa che i reclami saranno accolti solo se trasmessi per via e-mail, all’indirizzo 

mtis01800q@istruzione.it, entro e non oltre la data sopra citata.  

  

  

  

 
 




